
 

 

Uchwała nr VII/48/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 02 czerwca 2021 r.      
 

 
w sprawie: rekomendacji Pana Łukasza Kaczmarka na delegata piłki nożnej kobiet na Walne 

Zgromadzenie Delegatów PZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się Pana Łukasza Kaczmarka, członka Zarządu Wielkopolskiego ZPN oraz 

Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN na delegata piłki nożnej 

kobiet na Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN, zgodnie z art. 22 § 2 pkt 5 statutu PZPN.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


